Republika e Kosovés Komuna e Istogut

Republika Kosova Skupstina Opstine

Republic of Kosovo Municipal Istog
Drejtoria pér Arsim

05.Nr.131/19

M¢:25.03.2019

Vendim

Lidhur me listén e kandidatéve mé té sukseshém te propozuar nga komisioni
intervistues pér tu emruar ng pozitat qé kané konkuruar sipas konkursit 05.Nr.29/19 t&
datés 29.01.2019 si ne vijim:

Zajmi”paralelja e ndaré studenicé éshts pérzgjedhur:
Emri dhe Mbiemri: Rilinda Dreshaj

Titulli dhe vendi i punés: Mesimdhénés/e pér Gjuhé Shqipe né Shfmu “Trepca”né
Banjé &shté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Artesa Osmanaj

Titulli dhe vendi i punés: Punétor/e teknik/e (Pastrues/e) né Shfmu “Martin
Camaj”né Gurrakoc paralelja e ndar Llukac i Begut &shté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Besnik Ramaj

Titulli dhe vendi i punés: Punétor/e teknik/e (Pastrues/e) né Shfmu “Avnj
Rrustemi”né Zallq éshte pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Azllan Kajtazaj

Késhillé Juridike: Kundér kétij njoftimi kandidatét e pakénaqur mund t& parashtrojné
ankesé né afatin prej 8 ditesh nga dita e shpalljes

ankesa prané Drejtoris pér Arsim né Istog.




